КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Dц. оц. /о/3 Jф 39/

Волгограл

О прекращении деr4с,tвия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20|2 Ns
l081 "О лицеЕзировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.20|4 М l52
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнеЕия приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраЕениrI Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-83

t

@_>

Разослано: на сйт http://www.vominzdTav.ru/, отдела
медицинской помощи, лицензирваппю медицинской
деятельности и работе с гражданlш{и, в дело,

по контролю качества
фармацевтическойи

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохраЕения
В<jлгоградской области

от 0| аf rc хg .').ql

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

Общество с ограниченной ответственностью "Аптека N9 l",
сокращенное наименование: ООО "Аптека JS l",
фирменное наимеЕование: -------------,
оргаЕизациоЕно-правов€ц форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахожденIдI юридического лица, место жительства ИП:
400005, Волгоградская область, город Волгоград проспект им.

В.И.Ленина, дом 47 кабинет 1.

VП+l З4442lб600; ОГРFVОГРНИП ||4З44302460З.
На основании заrIвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью директора ООО "Аптека Jф 1" Зориной Ольги
Ивановны от 03.04.2018 г., поступившее в комитет здравоохранения
Волгоградской области 03.04.2018 г. регистрационный номер в журнаJIе

регистрации поступающих докумеЕтов Еа досрочное прекращение действия
лицензии: 20Ф, с 20.04.20l8 г. прекратить действие лицензии
предоставленной ООО "Аптека N9 1" комитетом здравоохранения
Волгоградской области Ng ЛО-34-02-001б96 от 03.05.2017 г. на
осуществление фармацевтической деятельности по следующим адресам:

Аптека готовых лекарственных форм:
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, пр им. В.И.Ленина,47;
400033 Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Менжинского,

дом 11;

400075, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснополянскм,
14.

Виды работ (услуг):
_ хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарствеIIньIх препаратов для медицинского применения;
- перевозка лекарственЕых препаратов для медицинского

применения;
- розничная торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Аптека готовых лекарственных средств:
400105, Волгоградская область, г. Волгоград, улица им. маршЕrла

Еременко, дом 100;

400117, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной
Армии,35;

400005, Волгоградская область, г, Волгоград, ул. Пражская, 16а.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничн€ш торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.